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Bilomag plus oczy 75 tabl.
 

Cena: 62,43 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 75 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent NATUR PRODUKT PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta L.), ekstrakt z owoców
borówki czarnej (Vaccinium myrtillus L.), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba L.), tlenek magnezu, kwas L-askorbinowy
(witamina C), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, cytrynian
cynku, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja
wiążąca: talk, barwniki: E172 i węglan wapnia, octan retinylu (witamina A), D-pantotenian wapnia (kwas pantotenowy), trójglicerydy.
Zawartość składników w jednej tabletce (zalecana dzienna porcja): witamina B6 – 2mg (143% RWS), witamina C – 80mg (100% RWS),
kwas pantotenowy – 1mg (17% RWS), witamina A – 120mcg (15% RWS), magnez – 56,25mg (15% RWS), cynk – 1,5mg (15% RWS),
ekstrakt z kwiatów aksamitki wzniesionej – 120mg, w tym: luteina – 24mg, zeaksantyna – 4,8mg; ekstrakt z owoców borówki czarnej –
120mg, w tym: antocyjany – 12mg; ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego – 110mg, w tym: flawonoidy – 19,8mg, laktony terpenowe –
4,4mg.
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie:
Bilomag Plus Oczy jest suplementem diety zawierającym zestaw ekstraktów ziołowych, witamin i składników mineralnych. Uzupełnianie
codziennej diety w te składniki wspomaga utrzymanie dobrej pamięci, koncentracji i sprawności umysłowej, a także zdrowych oczu.
Wysokoskoncentrowany ekstrakt z miłorzębu japońskiego wspiera utrzymanie prawidłowego funkcjonowania mózgu u osób starszych
oraz wspomaga prawidłowe widzenie. Ekstrakt z borówki czarnej stanowi doskonałe źródło antocyjanów, czyli antyoksydantów.
Pomagają one chronić komórki przed stresem oksydacyjnym, ponadto wspierają mikrokrążenie w gałce ocznej. Ekstrakt z aksamitki
wzniesionej zawiera luteinę i zeaksantynę, substancje te naturalnie występuje też w plamce żółtej. Witamina A i cynk wspomagają
prawidłowe widzenie. Dodatkowo cynk wspiera utrzymanie prawidłowych funkcji poznawczych i prawidłowego funkcjonowania układu
odpornościowego. Kwas pantotenowy wspiera utrzymanie sprawności umysłowej na właściwym poziomie. Magnez, witamina B6 i kwas
pantotenowy pomagają zmniejszać uczucie znużenia i zmęczenia. Witamina B6 z magnezem wspomagają także utrzymanie
prawidłowych funkcji psychologicznych, a także wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Witamina C wspomaga
ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:
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Suplement diety Bilomag Plus Oczy przeznaczony do stosowania w celu uzupełnienia codziennej diety w składniki, które wspomagają
utrzymanie prawidłowej pamięci i sprawności umysłowej oraz zdrowych oczu. Produkt dla dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła. Substancje czynne miłorzębu nasilają działanie niesteroidowych leków
przeciwzapalnych, paracetamolu oraz leków moczopędnych. Przed zastosowaniem preparatu u osób, które przyjmują leki
przeciwzakrzepowe, przeciwarytmiczne, przeciwnadciśnieniowe lub glikozydy nasercowe należy skonsultować się z lekarzem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u kobiet w okresie ciąży i karmienia
piersią.

Sposób użycia:
Zalecana dzienna porcja: jedna tabletka. Przyjmować po posiłku, popijać obficie wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.
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